



Data pisma:	21 listopada 2022 roku
Sprawa:	Odpowiedź na zapytanie oraz modyfikacja SWZ postępowania p.n. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E do celów grzewczych i bytowych do budynków administrowanych przez Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju
Znak sprawy:	DL.4221.2.2022.AS
L.dz.:	16970

Wg rozdzielnika

Miejski Zarząd Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone w dniu 16 listopada 2022 roku zapytania udziela następujących odpowiedzi:

pytanie 1:

Dotyczy formularza cenowego. W przypadku punktów mieszanych (gdzie występuje podział procentowy na ochronę i poza ochroną) konieczna jest modyfikacja formularza w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne ceny za paliwo gazowe dla ilości podlegającej ochronie i pozostałych, nieobjętych ustawą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Formularza rzeczowo-cenowego – nowa treść Formularza stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

pytanie 2:

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę stawek, za wyjątkiem sytuacji określonych w pkt. 13.1. a) i b) Projektowanych postanowień umownych (Załącznik nr 7 do SWZ).

pytanie 3:

Dotyczy OPZ, rozdz. 3, pkt 18. Wykonawca wnosi o wykreślenie punktu w całości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapis określony w Rozdziale 3 pkt 18 PPU.

pytanie 4:

Wykonawca wnosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +10%

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie ma możliwości określenia ewentualnego maksymalnego odchylenia od ilości szacunkowej, ponieważ zużycie gazu uzależnione jest od użytkowników budynków a nie od Zamawiającego (gaz przeznaczony jest na cele grzewcze).

pytanie 5:

Dotyczy kar umownych. Wykonawca wnosi o:

18.3 - wykreślenie zapisu / ewentualnie zmniejszenie kary do 5 tys zł

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany wysokości kary umownej, w związku z czym pkt 18.3 Projektowanych postanowień umownych otrzymuje poniższe brzmienie:

*„18.3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości **5.000,00 zł!**”*

pytanie 6:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że będzie we własnym zakresie kontrolował wartość umowy, a w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Beata Olszok

-/-

DYREKTOR

sporządził:

Anna Sitkiewicz

Załączniki:

- Formularz rzeczowo-cenowy po modyfikacji z dnia 21.11.2022 r.

Otrzymują:

- Strona postępowania na Platformie zakupowej

- a/a